СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 0B7C97E3A96FF58967245B0A6493F7810611D0DA

Владелец: Короткова Александра Юрьевна

Действителен с 17.12.2020 по 17.03.2022

ЭЛЕКТРОННАЯ ПОДПИСЬ ВЕРНА

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 74

г. Петропавловск-Камчатский от 01.02.2021

Об утверждении Положения о
ведомственном   контроле   за
соблюдением трудового
законодательства  и   иных
нормативных  правовых  актов,
содержащих нормы трудового
права в  краевых
государственных    учреждениях,
подведомственных Министерству
образования Камчатского края

В соответствии со статьей 353.1. Трудового кодекса Российской Феде-
рации, законом Камчатского края от 07.11.2019 № 381 «О ведомственном
контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных
правовых актов, содержащих нормы трудового права, в Камчатском крае»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемое Положение о ведомственном   контроле за
соблюдением трудового   законодательства  и   иных нормативных  правовых
актов,  содержащих нормы трудового права в  краевых   государственных
учреждениях, подведомственных Министерству  образования Камчатского
края.

2. Назначить начальника отдела экономики и межбюджетных транс-
фертов – главного бухгалтера Министерства образования Камчатского края
Н.Н. Николенко ответственной за проведение мероприятий по ведомственному
контролю за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных
правовых актов, содержащих нормы трудового права в краевых
государственных учреждениях, подведомственных Министерству  образования
Камчатского края.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр А.Ю. Короткова